
                      SMLOUVA     
 k objednávce ubytování na lyžařský výcvik sepsaná jako 

          ZAKÁZKOVÝ LIST č.105 

Č. 234/48683795/2017 

 

1. Identifikační údaje a kontakty ubytovatele 

- poskytovatel ubytování Areál Eden s.r.o., Karla Tomana 47/4, 500 03 Hradec Králové, 

     pobočka Areál Eden Herlíkovice, Za Řekou 370, 543 02 Vrchlabí 

- IČ/DIČ    28360486/CZ28360486 

- statutární zástupce  Ing. Michal Hošek, jednatel 

- osoba pověřená   Milan Škoda, programový pracovník pro školy a skupiny 

- kontakt    email ubytovani-eden@herlikovice.cz, mobil 773 641 210 

 

2. Identifikační údaje a kontakty objednavatele 

- objednavatel ubytování Střední průmyslová škola Mladá Boleslav, Havlíčkova 456, 
     293 80 Mladá Boleslav 
- IČ/DIČ     48683795 

- statutární zástupce  Martin Kubát, ředitel školy 

- osoba pověřená   Ladislav Schejbal, učitel 
- kontakt    email schejbal@spsmb.cz, mobil 605 251 269 
 
3. Pobyt, příjezd a odjezd 

- lokace v areálu Eden  Ubytovna C, první patro + apartmán C  

- datum a čas příjezdu  14.01.2018, neděle, mezi 17.00 - 18.00 hodinou 

- stravování začíná  večeří 

- datum a čas odjezdu   19.01.2018, pátek, mezi 09.00 - 10.00 hodinou 
- stravování končí  snídaní 

- počet nocí    5 

- vybraný cenový balíček 4D/5N (čtyřdenní skipas s ubytováním na pět nocí) 

- předběžný počet osob   50 žáků platících + 5 pedagogů zdarma 

- věk dětí/třída/stupeň  16 - 17 let, studenti střední školy 

 
4. Rozpis stravy 
ne 14.01.      večeře 

po  15.01.   snídaně oběd  večeře 

út 16.01.  snídaně oběd  večeře 

st 17.01.   snídaně oběd   večeře 

čt 18.01.  snídaně oběd  večeře 

pá  19.01.  snídaně  

 

- běžná strava   50 žáků + 5 učitelů 

- vegetariánská strava  - 

- bezlepková strava  - 

- bezlaktózová strava  - 

- bez vepřového   - 

- alergie na…   - 

 

 

mailto:ubytovani-eden@herlikovice.cz
mailto:schejbal@spsmb.cz


5. Kalkulace ceny 
 

varianta 4D/5N Kč 

pro žáky se čtyřdenním skipasem a ubytováním na pět nocí 3.800 

za pobyt/žák 3.800 

 

 

předpokládaná částka za celou výpravu Kč 

předpokládaná částka celkem 4D/5N pro 50 dětí = 3.800 x 50 190.000 

zálohová faktura cca 50% 95.000 

 

 

6. Doprava 

- dopravu si zajišťuje objednavatel  ne 

- dopravu zajišťuje ubytovatel  ano (autobus MAN 55 nebo 57 míst, bedna na  

 zavazadla, pásy. Cena za cesty tam i zpět v den příjezdu i odjezdu, včetně DPH 13.000 Kč) 

 

7. Doplňkové informace 

- stravování: probíhá v jídelně budovy Stodola, ve stylu školního stravování (strava se vydává na 

 tác u výdejního okénka), snídaně 7.30 – 9.30, obědy 12.00 – 14.00, večeře 18.00 – 20.00 

(přesný rozpis časů stravování a jídelní lístek obdržíte po příjezdu na recepci) 

- pitný režim: v ceně pobytu (tekutiny vždy u každé stravy formou samoobsluhy a dále po celou  

 dobu pobytu na chodbě ubytovny ve várnici) 

- vyžití: k dispozici lyžárna, posilovna, stolní tenis, stolní fotbal, taneční sál   

- rekreační poplatky obci: jsou osvobozené 

- platba: proběhne ve dvou fázích, 50% zálohovou fakturou se splatností 30 dnů před nástupem, 

tedy k 14.12.2017, doplatek zúčtovací fakturou dle skutečného počtu přítomných do dvou  

týdnů po odjezdu 

- stornopoplatek: je platný při zrušení celé závazné objednávky 30 až 1 den před nástupem,  

 v takovém případě náleží poskytovateli ubytování penále ve výši 50% z ceny objednané  

 služby, storno se netýká jednotlivců, kteří se oproti plánované objednávce nedostaví na  

 výcvik či výcvik opustí z důvodu nemoci či úrazu 

- zveřejnění smlouvy v registru smluv: dle zákona 340/2015 Sb. je škola, jejímž zřizovatelem  

 je stát, kraj, město či obec s rozšířenou působností, povinna při částce nad 50.000 Kč bez  

 DPH, provést zveřejnění smlouvy v Registru smluv. Pokud škola pod tento zákon spadá,  

ubytovatel dává škole tímto souhlas ke zveřejnění a dodá škole smlouvu též ve wordu,  

jak vyžaduje zákon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -              - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     

                   za areál Eden, Herlíkovice            za SPŠ, Mladá Boleslav 

                  Ing. Michal Hošek, jednatel                                 Martin Kubát, ředitel školy  

        smlouva zpracována dne 04.12.2017      smlouva odsouhlasena dne 09.12.2017 



BEZPLATNÉ BONUSY 
 

 Během pobytu máte k dispozici nonstop ubytovacího a programového pracovníka areálu  
(což jsem já), který se o vás stará a zajistí, pokud to bude technicky možné, vše co budete 
potřebovat, například drobné opravy na pokoji, rádce ohledně sjezdovek nebo tras pro běžkaře, 
organizátor turnaje ve stolním tenisu či stolním fotbalu, zásobování čajem, dozor v posilovně atd. 
Během pobytu se na mne můžete obrátit nonstop, kdykoli volejte 773 641 210.  ANO 
 

Pitný režim po celý den (čaj nebo šťáva dle počasí a domluvy). Podle toho, kde se budete  
stravovat, jsou v hotelové restauraci i v jídelně ubytovny připravené stáčecí nádoby na tekutiny  
vždy po dobu pravidelného stravování. Mimo dobu pravidelné stravy jsou dále várnice s tekutinou 
po dobu pobytu na chodbě ubytovny. V případě, že tekutina ve várnici dojde, je potřeba, aby žák, 
který jako poslední várnici dotočí, nahlásil učiteli, že čaj došel a učitel, aby mi zavolal na 
773 641 210a já zajistím během pár minut doplnění várnice. Kromě tekutin ve stáčecích nádobách 
v jídelně a ve várnici na chodbě, obdrží ode mne učitelé po příjezdu šťávu, aby měli též pro děti, 
kterým by případně čaj nevyhovoval.        ANO 
 

 Parkoviště pro případ, že pedagogové přijedou vlastním osobním vozem, je asi 30 metrů od 
ubytovny, vedle hotelu. Pro pedagogy je poskytováno zdarma.    ANO 
 

 Na každé ubytovně je místnost, která slouží pro školy či velké skupiny jako úschovna či  
skladiště školních potřeb nebo lyžárna. Vedoucí výpravy od této místnosti po příjezdu ode mne 
obdrží klíče. Před odjezdem mi klíče vrátí.       ANO  
 

Učitelé během pobytu obdrží zdravotní masáž od profesionální masérky, pokud bude celková 
částka za pobyt do 80.000 Kč, tak pro 1 osobu; pokud 80.001 - 100.000 Kč, tak pro 2 osoby; pokud 
100.001 - 150.000 Kč tak pro 3 osoby; pokud bude celková částka za pobyt nad 150.001 Kč, tak pro 
všechny pedagogy           ANO 
 

Pokud jste u nás byli již minulou zimu a přijedete se školou druhý rok po sobě, a nebo, pokud 
k nám jedete prvně a částka za pobyt překročí 150.000 Kč, pak nabízím vedoucímu výpravy či 
pedagogovi, který se mnou lyžák domlouvá, soukromý pobyt během letní sezóny na ubytovně pro  
1 - 2 osoby na víkend s polopenzí grátis        ANO 
 

Vedoucí výprav a pedagogové ze škol, kterým bude přidělena budova C patro, budou mít  
k dispozici samostatný byt 3 + 1 s kuchyňkou, s obývacím pokojem a TV a wifi, se dvěma 
ložnicema, samostatným WC a koupelnou s vířivkou; vedoucí a učitelé ze škol, kterým bude 
přidělena budova B přízemí nebo patro, obdrží obdobný apartmán 2 + 1 bez kuchyňky a se 
sprchovým koutem. Ostatní učitelé, jejichž třídám bude přidělena budova A nebo C přízemí,  
obdrží zdarma běžný turistický pokoj, neboť zde žel již apartmán nemáme.  ANO 
 

V areálu je k dispozici cca 80 metrů od ubytovny vzdálená budova, které říkáme Stodola.  
Zde se nacházejí dva sály, které můžete užívat bezplatně po domluvě s programovým pracovníkem 
(se mnou). V případě, že se ve stejném termínu v areálu nachází více jak jedna třída/škola, což je 
v zimě běžné, že je tu v jednom týdnu více škol, pak uděláme rozpis využití obou sálů. 
 

1. Taneční sál - využívá se pro večerní diskotéky, nebo pro sledování filmů a pohádek na 
velkoplošné TV obrazovce v době nepříznivého počasí. Kapacita 80 židlí plus taneční parket. 
Pokud budete mít zájem se například v době nepříznivého počasí s dětmi dívat na velkoplošnou 
TV, přivezte si sebou fotky nebo pohádky nebo filmy ve vysoké kvalitě na flešce (USB). Naše TV  
přehrává formáty jpg, avi, mp4, mkv. Pokud budete mít zájem uspořádat si diskotéku v tanečním  
sále (většinou je sál pro školy volný od pondělí do čtvrtka, o víkendech jen výjimečně), přivezte si 
sebou notebook (ne iPad, ne tablet, ne mobil). Notebook napojíme na naši zvukovou aparaturu a 
vy si ho pak sami budete obsluhovat. Písničky na diskotéku, které se budou pouštět, si můžete... 

a/ připravit již předem (zvukové nebo video soubory v mp3, mp4, CD atd.) 



b/ nebo se na místě připojíte na naši wifi a budete si písničky pouštět z youtube 
c/ nebo pokud nepůjde wifi, tak vám zapůjčím flešku s připravenými písničkami 

 

2. Jídelna - ta se využívá na hry, soutěže, přednášky, výuku. Kapacita 120 židlí. Volný prostor se dá 
připravit posunutím jídelních stolů, které se po akci vrátí na původní místo.  NE 
 

 Vedoucímu výpravy či vedoucímu pedagogovi, pokud jste u nás ještě nikdy nebyli, nabízím též 
možnost prohlídky areálu Eden ještě před příjezdem, či před zasláním závazné objednávky a před 
podepsáním smlouvy. V rámci této takzvané předváděčky Vás provedu celým areálem a vysvětlím 
všechny možnosti ubytování a vyžití. Pokud by se vám náš areál natolik zalíbil, že byste na místě 
udělali objednávku, můžu vám nabídnout ihned 1 noc zdarma a kromě areálu samotného vás ještě 
provedu ve dvou dnech po okolí.          NE 
 

 Pedagogický doprovod jako malou pozornost na svůj pokoj dostane po příjezdu malé 
občerstvení v podobě kafe, cukru a čajů. Pokud budete mít k dispozici apartmán, rychlovarná 
konvice je součástí apartmánu (B přízemí, B patro nebo C patro). Pokud budete ubytovaní na 
budově A či C přízemí, kde apartmány nejsou a kde obdržíte běžný turistický pokoj, zde 
rychlovarná konvice součásti pokojů není, a proto je lepší si přivézt svou vlastní. Pokud 
zapomenete, pak vám rychlovarku zapůjčím.        ANO  
 

 V areálu máme k dispozici některá místa či zařízení, která můžete využívat bezplatně i bez 
ohlášení a bez dovolení, čistě dle vlastního uvážení. Tato místa jsou buď volně přístupná, nebo jsou 
uzamčená. Od těch, která jsou uzamčená, po příjezdu ode mne obdržíte klíče, které mi před 
odjezdem zase vrátíte. 

- pískoviště, klouzačka, prolézačky 
- dětský koutek (družina), místnost kde jsou pro menší děti hry a hračky 
- hřiště na volejbal či nohejbal či badminton 
- herna na stolní tenis, posilovna, stolní fotbal      ANO 

 

 V případě zájmu, můžu bezplatně zapůjčit tyto hry či sportovní a rekreační náčiní. Po příjezdu a 
po ubytování se mnou zajde vedoucí výpravy či pedagog do skladu, kde si vybere dle vlastního 
zájmu. Všechny zapůjčené věci mi před odjezdem vrátí. 

- pálky na stolní tenis a míčky 
- hrací kostky 
- karty jednohlavé nebo dvouhlavé (prší, dudák, mariáš, zelená louka atd.) 
- karty francouzské (kanasta, žolíky, bridž, autobus atd.) 
- karty pro děti (kvarteta, Černý Petr, pexesa) 
- badminton, líný tenis, šachy, dáma, létající talíř, lana na přetahování  ANO 


